
Fakülte / Yüksekokul / MYO Program
Yıllık Ücret

(KDV Dahil)

Bahar Dönemi

Ücret

(KDV Dahil)

Bahar Dönemi

Ücret

(%5 Peşin İndirimi)

(KDV Dahil)

Tıp Fakültesi (Ücretli) 103.680 51.840 49.250
Tıp Fakültesi (Burslu) - - -

Tıp Fakültesi (%50 İndirimli) 51.840 25.920 24.625
Tıp Fakültesi (%25 İndirimli) 77.760 38.880 36.935

Uluslararası Tıp Fakültesi 103.680 51.840 -
Uluslararası Tıp Fakültesi (Burslu) - - -

Diş Hekimliği Fakültesi (Ücretli) 103.680 51.840 49.250
Diş Hekimliği Fakültesi (Burslu) - - -

Diş Hekimliği Fakültesi (%50 İndirimli) 51.840 25.920 24.625
Diş Hekimliği Fakültesi (%25 İndirimli) 77.760 38.880 36.935

Diş Hekimliği Fakültesi  (İngilizce) (Ücretli) 103.680 51.840 49.250
Diş Hekimliği Fakültesi  (İngilizce) (Burslu) - - -

Diş Hekimliği Fakültesi  (İngilizce) (%50 İndirimli) 51.840 25.920 24.625
Diş Hekimliği Fakültesi  (İngilizce) (%25 İndirimli) 77.760 38.880 36.935

Eczacılık Fakültesi (İngilizce) (Ücretli) 103.680 51.840 49.250
Eczacılık Fakültesi (İngilizce) (Burslu) - - -

Eczacılık Fakültesi (İngilizce) (%50 İndirimli) 51.840 25.920 24.625

İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) 70.200 35.100 -
İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) (Burslu) - - -

İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 35.100 17.550 16.675
İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) (%25 İndirimli) 52.650 26.325 25.010

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İngilizce) 70.200 35.100 -
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İngilizce) (Burslu) - - -

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İngilizce) (%50 İndirimli) 35.100 17.550 16.675
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İngilizce) (%25 İndirimli) 52.650 26.325 25.010

Mimarlık (İngilizce) 86.400 43.200 -
Mimarlık (İngilizce) (Burslu) - - -

Mimarlık (İngilizce) (%50 İndirimli) 43.200 21.600 20.520
Mimarlık (İngilizce) (%25 İndirimli) 64.800 32.400 30.780

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) 74.520 37.260 -
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (Burslu) - - -

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (%50 İndirimli) 37.260 18.630 17.700
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (%25 İndirimli) 55.890 27.945 26.550

Hukuk Fakültesi (Ücretli) 97.200 48.600 46.170
Hukuk Fakültesi (Burslu) - - -

Hukuk Fakültesi (%50 İndirimli) 48.600 24.300 23.085
Hukuk Fakültesi (%25 İndirimli) 72.900 36.450 34.630

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (İngilizce) 59.400 29.700 -
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık  (İngilizce) (Burslu) - - -

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık  (İngilizce) (%50 İndirimli) 29.700 14.850 14.110
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık  (İngilizce)  (%25 İndirimli) 44.550 22.275 21.160

Ekonomi ve Finans (İngilizce) 54.000 27.000 -
Ekonomi ve Finans (İngilizce) (Burslu) - - -

Ekonomi ve Finans (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825

İşletme (İngilizce) 54.000 27.000 -
İşletme (İngilizce) (Burslu) - - -

İşletme (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825

Uluslararası Ticaret ve Finans (İngilizce) 54.000 27.000 -
Uluslararası Ticaret ve Finans (İngilizce) (Burslu) - - -

Uluslararası Ticaret ve Finans (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825
Uluslararası Ticaret ve Finans (İngilizce) (%25 İndirimli 40.500 20.250 19.240

Uluslararası Lojistik Yönetimi (İngilizce) 54.000 27.000 -
Uluslararası Lojistik Yönetimi (İngilizce) (Burslu) - - -

Uluslararası Lojistik Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 54.000 27.000 -
Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (Burslu) - - -

Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825
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Psikoloji (İngilizce) (Ücretli) 62.640 31.320 29.755
Psikoloji (İngilizce) (Burslu) - - -

Psikoloji (İngilizce) (%50 İndirimli) 31.320 15.660 14.875
Psikoloji (İngilizce) (%25 İndirimli) 46.980 23.490 22.315

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 54.000 27.000 -
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) - - -

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825

Siyaset Bilimi  ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 54.000 27.000 -
Siyaset Bilimi  ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) - - -

Siyaset Bilimi  ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 İndirimli) 27.000 13.500 12.825
Siyaset Bilimi  ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%25 İndirimli) 40.500 20.250 19.240

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 76.680 38.340 -
Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) - - -

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 38.340 19.170 18.210

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) 76.680 38.340 -
Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) - - -

Elektrik-Elektronik Mühendisliği ( İngilizce) 76.680 38.340 -
Elektrik-Elektronik Mühendisliği ( İngilizce) (Burslu) - - -

Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 76.680 38.340 -
Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) - - -

Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 38.340 19.170 18.210

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 76.680 38.340 -
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) - - -

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 38.340 19.170 18.210

Dil ve Konuşma Terapisi (İngilizce) 62.640 31.320 -

Dil ve Konuşma Terapisi (İngilizce) (Burslu) - - -

Dil ve Konuşma Terapisi (İngilizce) (%50 İndirimli) 31.320 15.660 14.875

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (Ücretli) 76.680 38.340 -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (Burslu) - - -

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (%50 İndirimli) 38.340 19.170 18.210
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) (%25İndirimli) 57.510 28.755 27.315

Hemşirelik (İngilizce) 62.640 31.320 -

Hemşirelik (İngilizce) (Burslu) - - -

Sağlık Yönetimi (İngilizce) 42.120 21.060 -

Sağlık Yönetimi (İngilizce) (Burslu) - - -

Sağlık Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli) 21.060 10.530 10.005
Sağlık Yönetimi (İngilizce) (%25 İndirimli) 31.590 15.795 15.005

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce) 43.200 21.600 -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce) (Burslu) - - -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce) (%50 İndirimli) 21.600 10.800 10.260

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce)  (İ.Ö.) 41.040 20.520 -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce) (Burslu) (İ.Ö.) - - -

Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (İngilizce) (%50 İndirimli) (İ.Ö.) 20.520 10.260 9.745

Anestezi (İngilizce) 47.520 23.760 -

Anestezi (İngilizce) (Burslu) - - -

Anestezi (İngilizce) (%50 İndirimli) 23.760 11.880 11.285

Fizyoterapi (İngilizce) 47.520 23.760 -

Fizyoterapi (İngilizce) (Burslu) - - -

Fizyoterapi (İngilizce) (%50 İndirimli) 23.760 11.880 11.285

İlk ve Acil Yardım (İngilizce) 47.520 23.760 -

İlk ve Acil Yardım  (İngilizce) (Burslu) - - -

İlk ve Acil Yardım  (İngilizce) (%50 İndirimli) 23.760 11.880 11.285

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi


